
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛОРИС-МЕЛИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НАЗЫВАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

646124, Омская область, Называевский район, с.Лорис-Меликово,ул.Ленина,д.21а,   

                              тел.8(38161)30131  e-mail: nzvlmshkola@mail.ru 

  

                                                    

                                                     ПРИКАЗ 

 

от  7  ноября  2024 г                                                                                          

                                                                                                             №  74 

 

Об  итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

                                               в 2024-2025 учебном  году  

 

     В соответствии с распоряжением Министерства образования 

Омской области от 28. 08. 2024 г. № 2107 «Об организации и проведении 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»   

проведён школьный этап  Всероссийской олимпиады школьников,  

В связи с этим  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет по итогам проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение №1) 

2. Согласно муниципальной выверке участников школьного этапа ВсОШ 

направить следующих  обучающихся для участия в муниципальном этапе   

ВсОШ 

 Кинженову Назгуль  ,обучающуюся 11 класса, по истории 

 Касимова Ержана, обучающегося 7 класса, по физике 

 

 

 

 

 Директор:                                                         О.Ю. Зазява  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

В дело 01-08 

Зазява О.Ю 
07.11.2024 

 



 


		2025-01-27T10:47:41+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОРИС-МЕЛИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




